
ZARZĄDZENIE  Nr 29/15 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na V Sesji Rady 

Gminy Suwałki w dniu 24 marca 2015 roku według harmonogramu stanowiącego załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt 

                                                                     Tadeusz Chołko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 29/15  

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 27 marca 2015 r. 

HARMONOGRAM 

REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY PODJĘTYCH NA V SESJI RADY GMINY SUWAŁKI W DNIU 24 MARCA 2015 r. 

Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały Zadania wynikające  

z uchwały 

Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. V/32/15 zmieniająca uchwałę Nr 

XLVI/382/14 Rady Gminy 

Suwałki z dnia 30 września 

2014 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi 

Suwalskiemu 

W uchwale wprowadzono 

zmianę §1 i § 2 

 

Spisanie aneksu do umowy 

pomiędzy Gminą  Suwałki                                 

a Powiatem Suwalskim. 

Niezwłocznie Ref. ds. IG Wójt Gminy 

2. V/33/15 w sprawie zmiany                           

w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Suwałki na 

lata 2015-2025 

Dokonano  zmian w 

Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Suwałki na 

lata 2015-2025 

Obowiązek zachowania 

regulacji zawartej                                  

w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy przy 

realizacji budżetu w 2015 r.           

i w kolejnych latach. 

Działalność 

bieżąca 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

3. V/34/15 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Suwałki  na 2015 rok 

Wprowadzono  zmiany                      

w planie dochodów i 

wydatków gminy na 2015 rok 

 

Realizacja dochodów 

 i wydatków na  

poszczególnych 

stanowiskach pracy. 

Działalność 

bieżąca 

 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

4. V/35/15 zmieniająca uchwałę w sprawie 

przyjęcia Programu wspierania 

uczniów zdolnych w gminie 

Suwałki 

W załączniku do uchwały Nr 

XLVII/384/14 Rady Gminy 

Suwałki z dnia 30 października 

2014 r.  w sprawie przyjęcia 

Programu wspierania uczniów 

zdolnych w Gminie Suwałki  

zmieniono zapis  w pkt 2                

Dział II. ust. 2 i Dział IV. 

Wdrażanie przyjętego zapisu 

do realizacji. 

Działalność 

bieżąca 

 

GZEAS Wójt Gminy 

5. V/36/15 zmieniająca uchwałę w sprawie 

realizacji Programu wspierania 

uczniów zdolnych w Gminie 

Suwałki 

W załączniku do uchwały Nr 

IV/21/15 Rady Gminy Suwałki 

z dnia 17 lutego 2015 r.  w 

sprawie realizacji Programu 

wspierania uczniów zdolnych 

w Gminie Suwałki  

Wdrażanie przyjętego zapisu 

do realizacji. 

Działalność 

bieżąca 

 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 



wprowadzono zmianę w § 1 

pkt 4 

6. V/37/15 w sprawie ustalenia 

tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć pedagogów, 

psychologów, logopedów i 

doradców zawodowych 

zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę 

Suwałki. 

 

Zatrudnienie specjalistów                           

w szkołach w wymiarze 

określonym uchwałą Rady 

Gminy. 

Przekazanie uchwały 

dyrektorom szkół. 

Wdrażanie przyjętego zapisu 

do realizacji. 

  

 

od 

01.09.2015 r. 

Dyrektorzy szkół 

Gminy Suwałki 

Wójt Gminy 

7. V/38/15 w sprawie zasad udzielania i 

rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska 

dyrektorów w szkołach 

prowadzonych przez Gminę 

Suwałki. 

 

Obniżono pensum dyrektorom 

szkół zgodnie z podjętą 

uchwałą. 

Praca dyrektorów szkół               

w pensum określonym                                

w uchwale. 

od     

01.09.2015 r. 

 

GZEAS Wójt Gminy 

8. V/39/15 zmieniająca uchwałę                               

w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół 

podstawowych i gimnazjów 

oraz granic ich obwodów, dla 

których organem prowadzącym 

jest Gmina Suwałki 

 

 

 

W załączniku nr 2 do uchwały 

Nr XXX/259/13 Rady Gminy 

Suwałki z dnia 30 kwietnia 

2013 r.  w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół 

podstawowych i gimnazjów 

oraz granic ich obwodów, dla 

których organem prowadzącym 

jest Gmina Suwałki 

wprowadzono zmianę w pkt 2. 

 

Nabór uczniów do szkoły 

zgodnie  z określonym 

obwodem. 

od     

01.09.2015 r. 

 

GZEAS 

Dyrektorzy szkół 

Wójt Gminy 

9. V/40/15 w sprawie przyjęcia programu 

opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Suwałki            

w 2015 roku 

 

Program zawiera zalecenia 

mające na celu zapewnienia 

opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt. 

Wdrożenie przyjętego 

programu do realizacji. 

2015 r. Ref. ds. JG Wójt Gminy 



10. V/41/15 w sprawie wyrażenia zgody na 

zamianę nieruchomości            

w obrębie ewidencyjnym 

Turówka Nowa 
 

Zamiana nieruchomości nr 30/2 

o pow. 0,0691 ha na 

nieruchomość nr  28/1 o pow. 

0,0691 ha w obrębie 

ewidencyjnym  Turówka 

Nowa. 

- Sporządzenie wyceny. 

- Sporządzenie protokołu. 

- Spisanie aktu notarialnego. 

31.05.2015 r. Ref. ds. IG Wójt Gminy 

11. V/42/15 w sprawie wyrażenia zgody na 

zamianę nieruchomości            

w obrębie ewidencyjnym 

Magdalenolwo i Wigry 
 

Zamiana nieruchomości nr 19/3 

o pow. 0,0039 ha na 

nieruchomość nr  202/1 o pow. 

0,0074 ha w obrębie 

ewidencyjnym  Magdalenowo             

i Wigry. 

- Sporządzenie wyceny. 

- Sporządzenie protokołu. 

- Spisanie aktu notarialnego. 

31.05.2015 r. 

 

Ref. ds. IG Wójt Gminy 

12. V/43/15 w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości 

położonej w obrębie 

ewidencyjnym Magdalenowo                    

i Wigry 

 

Sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości 

oznaczonej nr 50/3 o pow. 

0,0088 ha w obrębie ew. 

Magdalenowo i Wigry. 

- Sporządzenie wyceny. 

- Sporządzenie wykazu do 

sprzedaży. 

- Sporządzenie umowy 

przeniesienia własności. 

30.06.2015 r. Ref. ds. IG Wójt Gminy 

13. V/44/15 w sprawie podziału Gminy 

Suwałki na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji 

wyborczych 

 

W załączniku do uchwały Nr 

XXIV/192/2012 Rady Gminy 

Suwałki z dnia 23 października 

2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Suwałki na stałe 

obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji 

wyborczych, zmieniono zapis 

poprzez zmianę oznaczenia 

siedziby obwodowej komisji 

wyborczej w obwodzie 

głosowania nr 4. 

Wdrażanie przyjętego zapisu 

do realizacji 

 

Działalność 

bieżąca 

 

Ref. ds. Or.B Wójt Gminy 

14. V/45/15 w sprawie nie wyrażenia zgody 

na wyodrębnienie                           

w budżecie gminy środków 

stanowiących fundusz sołecki 

 

Nie wyodrębniono w budżecie 

gminy na rok 2016 środków 

stanowiących fundusz sołecki. 

- - Ref. ds. Or. Wójt Gminy 

15. V/46/15 w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXVIII/231/13 Rady Gminy 

Zmiana studium i wyznaczenie 

obszarów, na których 

- Ogłoszenie o przystąpieniu 

do sporządzenia studium. 

I kwartał 

2016 r. 

Ref. ds. PP Wójt Gminy 



Suwałki z dnia 28 lutego 2013 

roku w sprawie przystąpienia 

do zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Suwałki 

rozmieszczone będą urządzenia 

wytwarzające energię                                   

z odnawialnych źródeł energii, 

a także ich stref ochronnych 

związanych z ograniczeniami 

w zabudowie oraz 

zagospodarowaniu                        

i użytkowaniu terenu, zmiany 

w ustaleniach dotyczących 

gospodarki odpadami, zmiany 

dotyczące udokumentowanych 

złóż kruszywa naturalnego i 

zmiany w strukturze 

osadniczej.  

- Opracowanie projektu 

studium i opracowań 

towarzyszących. 

- Opiniowanie i uzgodnienie 

projektu studium. 

-Wyłożenie do publicznego 

wglądu. 

- Przedłożenie projektu 

studium radzie gminy do 

uchwalenia. 

16. V/47/15 w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego części obrębu 

geodezyjnego Zielone 

Kamedulskie w Gminie 

Suwałki 

Sporządzenie miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego   części terenów 

położonych w obrębie Zielone 

Kamedulskie   w gminie 

Suwałki. 

 

- Ogłoszenie o przystąpieniu 

do sporządzenia planu. 

- Opracowanie projektu 

planu i opracowań 

towarzyszących. 

- Opiniowanie i uzgodnienie 

projektu planu. 

-Wyłożenie do publicznego 

wglądu. 

- Przedłożenie projektu planu 

radzie gminy do uchwalenia. 

I kwartał 

2016 r. 

 

Ref. ds. PP Wójt Gminy 



 


